
Sportowy  Sukces  Akademii
Piłkarskiej  Limanovia  na
Mistrzostwach  Polski  U-15  w
Futsalu
2 lutego 2026

23–25  stycznia  2026  roku  w  Bojanie  miały  miejsce  Turniej
finałowy  Młodzieżowych  Mistrzostw  Polski  U-15  w  futsalu,
rozgrywany pod patronatem Polskiego Związku Piłki Nożnej.

W  rywalizacji  16  drużyn  o  Mistrzostwo  Polski  Akademii
Piłkarskiej Limanovia zajęła drugie miejsce, zapewniając sobie
tym  samym  tytuł  wicemistrza,  po  wspaniałej,  pełnej
determinacji  walce.

Z okazji tego historycznego sukcesu, w siedzibie Limanowskiego
Podokręgu  Piłki  Nożnej  pamiątkowe  listy  gratulacyjne  oraz
nagrody  finansowe  dla  Akademii  Piłkarskiej  Limanovia  –  w
obecności  młodych  zawodników,  ich  trenerów  oraz
przedstawicieli  zarządu  klubu  wręczyli  Burmistrz  Miasta
Limanowa  Jolanta  Juszkiewicz  oraz  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga. Jest to wyraz uznania dla sportowej postawy,
determinacji i talentu popartego wytrwałą pracą:

–  Gratuluję  Akademii  Piłkarskiej  Limanovia  U-15  zdobycia
wicemistrzostwa Polski w futsalu. To ogromny sukces młodych
zawodników, trenerów i całego sztabu szkoleniowego, a także
powód do dumy dla Powiatu Limanowskiego.

Dziękuję  za  piękną  sportową  postawę,  determinację  i  godne
reprezentowanie  naszego  regionu  na  arenie  ogólnopolskiej  –
przekazał Starosta limanowski

Serdecznie gratulujemy zawodnikom i trenerom AP Limanovia tak
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ważnego  osiągnięcia  dla  rozwoju  halowej  piłki  nożnej  w
powiecie Limanowskim, życząc kolejnych sportowych sukcesów i
udanych rozgrywek w tegorocznym sezonie.

Skład drużyny AP Limanovia U-15:
Igor Galica, Jakub Tarnawski, Filip Janczyk, Grzegorz Groń,
Bartłomiej Kałużny, Błażej Kochański, Ksawery Bieda, Patryk
Potoniec, Nikodem Mól, Mateusz Bukowiec, Jakub Dziedzic, Karol
Huber, Szymon Mrożek, Igor Turek.

Sztab szkoleniowy:
Trenerzy: Marcin Kożuch, Adam Gawlik
Kierownik drużyny: Dariusz Mrożek
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